Zatgcznik Nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy w 2019 r.

Rodzaj dotacji

1. Dotacje dla jednostek z sektora

Dziat

Rozdz.

§

Nazwa

Kwota dotacji

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

finanséw Publicznych

801

80104

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

41 280,00

41 280,00

900

90017

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
samorzgdowego zaktadu budzetowego

103 865,00

103 865,00

fi
6210

inwestycyjnych samorzadowych zaktadéw

Dotacje celowe z budzetu na
nansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow

budzetowych

12 342,00

12 342,00

Razem:

157 487,00

0,00

103 865,00

53 622,00

2. Dotacje dla jednostek spoza
sektora finanséw Publicznych

010

01009

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

5 000,00 zt

5 000,00 zt

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w

Mostkach

230 330,00

230 330,00




801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty -
Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i
Mostkach

597 760,00

597 760,00

801

80153

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w
Mostkach

2 549,25

2 549,25

921

92109

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych - krzewienie kultury i
dziedzictwa narodowego

2 000,00

2 000,00

921

92120

6570

Dotacje celowe przekazane z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektéw zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych - ochrona zbytkéw
na terenie Gminy Lubrza

20 000,00

20 000,00

926

92605

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych - krzewienie kultury
fizycznej

64 000,00

64 000,00

926

92695

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych - rozwoj wedkarstwa
w Gminie Lubrza

2 000,00

2 000,00

Razem:

923 639,25

830 639,25

0,00

93 000,00

Ogoétem 1 + 2

1081 126,25

830 639,25

103 865,00

146 622,00




